
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СИБИРЯЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

( двадцать первая сессия седьмого созыва)                                                                       

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от « 17 » июня  2021 г.  №  13 

 с. Сибирячиха 

 

О внесении изменений и дополнений в Правила  

землепользования и застройки части территории  

муниципального образования  Сибирячихинский 

сельсовет Солонешенского района Алтайского края 

(в границах с.Сибирячиха)», утвержденные  решением 

Совета  народных депутатов Сибирячихинского  

сельсовета Солонешенского района от 22.12.2016 № 24 

 

 

            В соответствии со ст.33 Гражданского Кодекса Российской Федерации в 

редакции Федеральными законами  от 30.12.2020 № 494-ФЗ, от 29.12.2020 № 486-

ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения 

комплексного развития территорий», протестом прокуратуры Солонешенского 

района от № 02-39-2021 от 30.03.2021 года на решение СНД Сибирячихинского 

сельсовета от 22.12.2016 года № 24 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки части территории муниципального образования  Сибирячихинский 

сельсовет Солонешенского района Алтайского края  (в границах с.Сибирячиха)», 

Совет народных  депутатов Сибирячихинского сельсовета   

РЕШИЛ: 

      1. Внести следующие  изменения и дополнения в Правила  землепользования и 

застройки части территории муниципального образования  Сибирячихинский 

сельсовет Солонешенского района Алтайского края (в границах с.Сибирячиха)», 

утвержденные  решением Совета  народных депутатов Сибирячихинского  

сельсовета Солонешенского района от 22.12.2016 № 24. 

        1.1. Часть 3 статьи 20 дополнить подпунктом следующего  содержания:  

«- принятие решения о комплексном развитии территории». 

        1.2. В частях 2,4 статьи 22  вместо слов «в течение тридцати дней» читать «в 

течение двадцати пяти дней». 

      2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию Совета народных депутатов Сибирячихинского сельсовета по бюджету и 

вопросам местного самоуправления (Комарова С.И.). 

 

 

Председатель СНД 

Сибирячихинского сельсовета                                                                 М.Н. Кашперова 


